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08:43 Strandgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:57 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:28 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:23 Avedøreholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:26 Skolesiden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:39 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:40 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

11:34 Roskildevej Færdselsuheld 2 biler kørt sammen, mindre materiel skade. Vejbane fejet og biler skubbet ind til siden. 4 perso-
ner overdraget til akutberedskabet. Skadestedet overdraget til Politiet. 

11:40 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:28 Christians Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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12:50 Djursvang Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:28 Naverland Brandalarm Alarmen aktiveret af røg fra støvsuger. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

14:50 Borgmester Kjeld Ras-
mussens Boulevard 

Færdselsuheld 2 biler kørt sammen. 1 person overdraget til akutberedskabet. Oprydning foretaget. Skadestedet 
overdraget til Politiet. 

14:52 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:07 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:15 Kanalens Kvt  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:25 Rymarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

19:25 Rymarksvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

19:42 Løngangstræde Ild i container Affaldspose med olieklude var selvantændt. Fjernet fra container og slukket ildløs med et HT-rør. 

19:58 Hørhusvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:56 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 

22:17 Lersø Parkallé Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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23:51 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

05:54 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:31 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:18 Matthæusgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af kraftig brug af deodorant tæt på melder. 
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